РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От  « 28 » февраля  2022  года    № 12

области
Руководствуясь статьями 43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190 – ФЗ, Уставом МО « Кудинцевский сельсовет» Льговского района Курской области, протоколом проведения публичных слушаний по проекту межевания территории земельного участка «Многоквартирный жилой дом по улице Набережная с.Кудинцево Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области» от 25.02.2022 года Администрация Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания территории земельного участка «Многоквартирный жилой дом по улице Набережная с.Кудинцево Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области» земельный участок из земель населенных пунктов, расположен в Территориальной Зоне «Ж-1» – зона  застройки малоэтажными многоквартирными жилыми домами. Кадастровый квартал территории 46:13:100102,  площадь образуемого участка составляет 3059,0 кв.м..
2. Данное Постановление обнародовать на информационных стендах и разместить  на официальном сайте администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава Кудинцевского сельсовета
                     И.В. Муравьева

«Об утверждении проекта межевания территории земельного участка «Многоквартирный жилой дом по улице Набережная с.Кудинцево Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области»